Mountainbike Trailcup Himmelbjerget 2021
Kngsvej 5 /09.05.2021-10.05.2021

Exploitation détaillée

Germansen, Morten Temps total: 15:17.3

Dossard: 552

TraiICup Himme|bjerget Place par parcours: 213 (de 293)

Meilleur temps dans le parcours: 10:04.4

Catégorie: Place par catégorie: 49(de 73)

Herre M Meilleur temps dans la catégorie: 11:31.3
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Stage 1 0:59.7 35 0:09.2 179 0:16.1 0:59.7 35 0:09.2 179 0:16.1
Stage 2 1:20.5 42 0:16.0 204 0:22.9 2:20.2 37 0:23.6 193 0:39.0
Stage 3 1:33.4 58 0:29.8 231 0:42.1 3:53.6 50 0:52.8 220 1:13.9
Stage 4 1:33.0 46 0:26.6 212 0:38.1 5:26.6 47 1:19.4 214 1:50.2
Stage 5 2:03.4 46 0:40.7 208 0:55.9 7:30.0 47 2:00.1 213 2:46.1
Stage 6 3:08.0 51 0:43.9 232 1:05.4 10:38.0 49 2:44.0 221 3:50.8
Stage 7 2:03.8 51 0:30.0 222 0:37.8 12:41.8 51 3:14.0 222 4:26.7
Stage 8 1:19.6 44 0:17.6 200 0:25.8 14:01.4 48 3:31.6 215 4:52.5
Stage 9 1:15.9 32 0:14.4 162 0:22.1 15:17.3 49 3:46.0 213 5:12.9

Timing by SPORTident timing.sportident.com




